TUTUCULAR
CHUCKS
92
TU
TU
CU
LA
R
CH
UC
KS
5
BBT RULMANLI TUTUCU
BBT STRAIGHT SHANK COLLET
Rulmanlı Tutucu ve Pens Seti
Rulmanlı Tutucu
Sipariş Kodu Model A d D Kapasite
PTU-720325-100S BBT40-C25-100 SET 100 25 59 6-20mm
PTU-720332-105S BBT40-C32-105 SET 90 32 70 6-25mm
PTU-730332-110S BBT50-C32-110 SET 110 32 70 6-25mm
Sipariş Kodu Model D A Kapasite
PTU-720325-100 BBT40-C25-100 49 100 6-20 mm
PTU-720332-105 BBT40-C32-105 68 105 6-32 mm
PTU-730325-105 BBT50-C25-105 49 105 6-20 mm
PTU-730332-110 BBT50-C32-110 68 110 6-32 mm
prox_2018_fiyatsiz.indd   92 27.02.2018   09:51